PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 475/2020
Garça, 21 de setembro de 2020.

Requerimento n° 	0692/2020
Vereador: 	Wagner Luiz Ferreira
Assunto: 	 Limpeza de terreno - empresa Maripav.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Diretora do

Departamento de Contratos e Licitações informou que, não há contrato firmado com

a empresa Maripav para o referido serviço.

Atenciosamente,

L(Ivv
JOÃO  CARL S DS  SANTOS

Pref Ito Mu icipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 14